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VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANKES.

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT 1, 5, 6 DHE 7 KAT ME 1 KAT NENTOKE", ME

11330
19941
14730
13910

TREGUESIT E ZHVILLIMIT :

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

-
1l
[T

» a
0 THITE

MLECE M.

T
e L]

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):
-Struktura ekzistuese (do rikonstruktohet)

-Struktura e re

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit:

-Struktura ekzistuese (do rikonstruktohet)

-Struktura e re

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimi mbi toké:
-Struktura ekzistuese (do rikonstruktohet)

-Struktura e re

Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit nén toké:
-Struktura ekzistuese (do rikonstruktohet)

-Struktura e re

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés +0.00

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
3/76,

Zona Kadastrale: 8210

Nr. pasurie

Kufizimet:

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 1.7m pér objektin 7kat, 1.7m pér objektin 5kat,
Jug: 8.3m dhe 12.8 pér objektin 7kat, wm
Peréndim: 2.9m pér objektin Skat, 7.2m pér objektin Skat )
Lindje: 0 m dhe 6.5 pér objektin 7kat, ..
Distancat nga objektet ekzistuese .
Veri : 13.5m objekti 7kat nga volumi Skat
6.8m objekti 7 kat nga volumi 1 kat g
1.7m objekti 7 kat nga volumi 1 kat
Jug: 22.0m objekti 7kat nga volumi 5kat

(RERERERERR

5515.14 m?
3178.72 m?
861.4 m?
2317.31 m?
18596.92 m?
4889.08 m?
13707.84 m?
14947.20 m?
4027.68 m?
10919.52 m?
3649.72 m?
861.40 m?
2788.32 m?
54.4%

2.7

+29.92 m
+28.90 m
1-5-6-7 kate
1 kat

LEGJENDE:

KUFIRI | PRONES

OBJEKT IRI

OBJEKTI EKZISTUES
(DO RIKONSTRUKTOHET)

KONTURI KATI PERDHE

KONTURI | NENTOKES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI I K.K. T

EMERTIMI | FLETES:

POROSITES:

PROJEKTUES:

ZHVILLUES:

A. EDI RAMA

Znj. Evis Kushi

- FAZA E PROJEKTIT:

UNIVERSITETI P

Prof.
Prof. Asoc.  Gjergj ISLAMI ||

Dr

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES

NR. | FLETES

A-01

Miratuar me Vendim té& KKT Nr.11, Daté 16/03/2022

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE
NDERTIMIT 1, 5,6 DHE 7 KAT ME 1 KAT NENTOKE", ME VENDNDODHJE Ni BASHKINE
TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES.

PLANVENDOSJE E STRUKTURES

Armand VOKSHI

Gjergj RUCI

OLITEKNIK | TIRANES:
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LEJE NDERTIMI

NR. |
KOPJEVE
02/06




